BASHKIA HIMARE

FORMULAR I KERKESES
TE QYTETARIT

Adresa: Bashkia Himare Spile —Himare Tel.0393-2355 Fax.0393-2355 E-mail.bashkiahimare@yahoo.com

I- TE DHENA TE KERKUESIT

II- SHENIME TE OPERATORIT

1 Data e kerkeses 1 Data e rregjistrimit
2 Emri,mbiemri 2 Numer protokolli
3 Vendbanimi 3 Dt. Dergimit ne drejtori
4 Numer telefoni 4 Te dhena tatim taksa
5 Lloji i kerkeses 5 Personi pergjegjes
6| Ku adresohet kerkesa 6 Tarifa
7 Dorezimi i pergjigjes

me email & poste & ne panel

Bashkengjitur kerkeses keto dokumenta

Pershkrim kerkese - ankese :

Operatori i Informacionit

(emer, mbiemer dhe nenshkrimi)

KERKUESI



mailto:E-mail.bashkiahimare@yahoo.com

